平成 26 年 1 月 14 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 小池 光明

（コード番号 6915 東証1部）

問合せ先  ＩＲ室長    大石 昇

（TEL．03－3542－3411）

平成 26 年 8 月期第 2 四半期連結累計期間および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 25 年 10 月 10 日に公表いたしました平成 26 年 8 月期の第 2 四半期連結累

計期間および通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．第 2 四半期連結累計期間業績予想の修正（平成 25 年 9 月 1 日～平成 26 年 2 月 28 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり
四半期純利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

22,000
百万円

1,300
百万円

1,300
百万円

850
円 銭

62.88

今回発表予想 (Ｂ) 23,000 2,200 2,400 1,300 96.17

増 減 額 ( Ｂ ―Ａ ) 1,000 900 1,100 450 －

増 減 率 ( ％ ) 4.5 69.2 84.6 52.9 －

(ご参考)前期第 2 四半期実績
(平成 25 年 8 月期第 2 四半期) 18,210 946 1,373 1,134 83.94

２．通期連結業績予想の修正（平成 25 年 9 月 1 日～平成 26 年 8 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

前回発表予想 (Ａ)
百万円

42,000
百万円

2,500
百万円

2,600
百万円

1,700
円 銭

125.77

今回発表予想 (Ｂ) 44,000 3,600 3,900 2,300 170.16

増 減 額 ( Ｂ ―Ａ ) 2,000 1,100 1,300 600 －

増 減 率 ( ％ ) 4.8 44.0 50.0 35.3 －

( ご 参 考 ) 前 期 実 績
(平 成 2 5 年 8 月 期 ) 40,437 2,403 2,895 2,068 153.01

３．修正の理由
 平成 26 年 8 月期第 1 四半期連結累計期間は、収益力の改善への継続した取り組みが成果として表れ始め、

収益率が想定以上に向上いたしました。これに本日公表しました連結子会社の解散の影響を加味し、足元の

為替状況や直近の受注動向なども勘案した結果、前回予想を修正することにいたしました。
 なお、業績予想の前提となる為替レートは、1 米ドル 100 円です。

以上